АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.11.2019

	                                        №
	983

	г. Омутнинск

О внесение изменений в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 29.03.2016 № 190

Администрация Омутнинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  постановление администрации Омутнинского городского поселения от 29.03.2016 № 190 «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение» на 2016-2021 годы (с изменениями от 25.11.2016 № 1021, от 05.06.2019 № 481)
1.1. Муниципальную целевую программу «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение» на 2016-2021 годы"  читать в новой редакции:

1.1.1. в паспорте муниципальной программы:

- общий объем финансирования всего цифру "333,000" тыс.руб. заменить на цифру "330,500" тыс.руб., в том числе.:

- 2019- цифру "30,000" тыс.руб. заменить на цифру "27,500" тыс.руб.

       1.1.2. Приложение 2 к Муниципальной программе Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств Омутнинского городского поселения читать в новой  редакции согласно приложению 1.
  2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Омутнинского городского поселения и на сайте администрации.

3. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава администрации

Омутнинского городского поселения                         И.В.Шаталов
Подготовлено:

Главный специалист

финансово-экономическим

отделом администрации

Омутнинского городского  поселения        __________ Ю.А. Шиляева
Согласовано:

Заведующая юридическим отделом

администрации Омутнинского

городского  поселения                                __________  Е.Б.Волкова

Заведующий финансово-экономическим

отделом администрации Омутнинского

городского поселения                                __________
Е.В.Арасланова

Приложение №2
к долгосрочной целевой программе
 «Противодействие экстремизму и
профилактика терроризма на территории
 Омутнинского городского поселения

  на 2016-2021 годы»

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования
	№ п/п
	Статус
	Наименование муниципальной программы, мероприятия
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Расходы (тыс.руб.)

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	итого

	1.
	Муниципальная программа
	"Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Омутнинского городского поселения на 2016-2021 годы"
	всего
	-
	70,000
	33,000
	27,500
	100,000
	100,000
	330,500

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	-
	70,000
	33,000
	27,500
	100,000
	100,000
	330,500

	1.1.
	Мероприятие
	Информирование жителей  Омутнинского городского поселения о порядке действий при угрозе возникновения террористических актов, а также  о наличии телефонных линий для сообщения фактов террористической и  экстремистской деятельности
	всего
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.2.
	Мероприятие
	Подготовка проектов и размещение систем видеонаблюдения на территории города.

	всего
	-
	70,000
	33,000
	-
	-
	-
	103,000

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	-
	70,000
	33,000
	-
	-
	-
	103,000

	1.3.
	Мероприятие
	Удаление свастики, лозунгов экстремистской направленности на объектах городской
	всего
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.4.
	Мероприятие
	Осуществление запросов необходимых материалов и информации в  правоохранительных органах, общественных объединениях, организациях и должностных лиц, в установленном по​рядке
	всего
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.5.
	Мероприятие
	Установка защитных ограждений в местах массового пребывания людей.
	всего
	-
	-
	-
	27,500
	100,000
	100,000
	227,500

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	-
	-
	-
	27,500
	100,00
	100,00
	227,500